Resultat Kval till Lag-SM grupp B

Arrangor: GolF Tjalve samt alla deltagande lag
Tavlingsledare: Anna Palmerius, Tjalve
Teknisk Ledare: Evert Lembke, Tjalve

Sekretariatschef: Asa Lembke, Tjalve

Vader: Sol, ca 20 grader och vaxlande svaga vindar.

100 M
1 Alexander Brorson -90
2 Adam Denguir -94
3 Erik Ekelund -91
4 Alexander Sannerteg -91
5 Adrian Appelgren -97
6 Emil Pettersson -92

200 M
1 Martin Jénsson -96
2 Sebastian Gyllensten -96
3 Robin Karlsson -94
4 Dag Hultberg -95
5 Erik Gedda -95
6 Hampus Holmberg -00

400 M
1 Simon Wallenlind -97
2 Andreas Vidovic -97
3 Noak Ringman -95
4 Elias Blomstrand -91
5 Sebastian Henrikssson -97
6 Daniel Svensson -91

800 M
1 Elias Arshi -89
2 Daniel Eriksson -97
3 Simon Rohde -89
4 Jesper Sigfridsson -97
5 Per Jonsson -84
6 Daniel Olsson -87

1500 M
1 Anton Danielson -90
2 Alexander Nilsson -95
3 Ken Slattengren -95
4 Andreas Davidsson -95
5 Saami Abdulla -96
6 Fabian Thun -97

5000 M
1 Jonathan Weichbrodt -95
2 Anton Rehn -92
3 Ludvig Danielson -95

Vind:

IFK Vaxjo

IFK Lund
GolF Tjalve
IK Ymer
Moélndals AIK
Hogby IF

Vind:

IFK Lund

IFK Vaxjo

IK Ymer
GolF Tjalve
Maélndals AIK
Hogby IF

Modlndals AIK
IFK Lund
GolF Tjalve
IFK Vaxjo

IK Ymer
Hogby IF

GolF Tjalve
Modlndals AIK
Hogby IF

IK Ymer

IFK Vaxjo

IFK Lund

GolF Tjalve
Modlndals AIK
Hogby IF

IFK V&xjo

IK Ymer

IFK Lund

MolIndals AIK
Hogby IF
GolF Tjalve

1,0 Poang
10,63 6
10,80 5
11,37 4
11,37 3
11,47 2
12,64 1
1,8 Poang
23,07 6
23,71 5
23,84 4
23,96 3
24,07 2

ingen tid 1
Poang
50,32 6
51,46 5
52,02 4
53,24 3
54,39 2
55,20 1
Poang
1,57,87 6
2,01,38 5
2,03,46 4
2,07,19 3
2,09,75 2
2,23,97 1
Poang
4,06,32 6
4,07,63 5
4,18,65 4
4,21,52 3
4,30,97 2
4,46,37 1
Poang
15,15,09 6
15,19,03 5
15,39,20 4



4 Tobias Andervang -95
5 Per-Johan Svensson -68
6 Jakob Lindqvist -89

3000 M HINDER
1 Johan Lindgren -96
2 Richard Emilsson -89
3 Gustav Milesson -92
Erik Jonsson -88
Vakant
Vakant

110 M HACK
1 Alexander Brorson -90
2 Philip Ngwé -95
3 Fabian Rosenquist -91
4 Nils Eickhoff -97
5 Sebastian Holmberg -87
6 Olle Willsund -94

400 M HACK
1 Jim Christensson -89
2 Tobias Nilsson -92
3 Adam Bjorling -90
4 Sanya Somsaart -97
5 Ken Slattengren -95
6 Magnus Nielsen -

HOID
1 Yuan Zong-Wu -91
2 Fredrik Lofgren -94
3 Simon Larsson -98
4 Richard Heikkila -95
5 Johan Lindgvist -99
5 Marques Taylor -94

STAV
1 Simon Assarsson -91
2 Andreas Carlsson -95
3 Joakim Norman -84

4 Alfred Delefors Hedberg -96

5 Gustav Lindqvist -96
6 Rob Swinnen -91

LANGD
1 Fabian Rosenquist -91
2 Viktor Ivarsson -94
3 Simon Larsson -98
4 Karl Teiffel -94
5 Robin Slattengren -91
Adam Denguir -94

IK Ymer
IFK Vaxjo
IFK Lund

MélIndals AIK
GolF Tjalve
Hogby IF

IK Ymer

IFK Vaxjo

IFK Lund

Vind:

IFK Vaxjo
Moélndals AIK
GolF Tjalve
IK Ymer

IFK Lund
Hogby IF

MélIndals AIK
IFK Viaxjo
GolF Tjalve
IK Ymer
Hogby IF

IFK Lund

IFK Vaxjo

IFK Lund

IK Ymer
Mélndals AIK
Hogby IF
GolF Tjalve

IFK V&xjo

IK Ymer
Modlndals AIK
GolF Tjalve
Hogby IF

IFK Lund

GolF Tjalve
IFK Vaxjo

IK Ymer
Molndals AIK
Hogby IF

IFK Lund

16,54,57
16,57,42
17,58,30

9.08,58

9.26,95

9.42,67
brot

14,18
15,06
15,10
17,66
17,67
18,50

54,53
55,63
58,03
62,43
62,63
65,27

200
192
187
175
165
165

4,66
4,56
4,46
4,00
2,90
2,60

7,44
6,79
6,19
6,18
5,23

Podng

= N W b U

0,5
1,6
1,9
2,0
1,3

inget godk. resultat

Poang

O N W b~ U



TRESTEG
1 Fredrik Lofgren -94
2 Mattias Olander -92
3 Yuan Zong-Wu -91
4 Nils Eickhoff -97
5 Christoffer Gustavsson -93
6 Richard Heikkila -95

KULA
1 Andreas Nilsson -90
2 Mattias Olander -92
3 Per Wisme -72
4 Martin Andersson -95
5 Jonathan Hallinder -84
6 Tomi Luttinen -93

DISKUS

1 Erik Romberg -90

2 Viktor Ivarsson -94

3 Mikael Leindahl -65

4 Ulf Sjoberg -61

5 Jim Christensson -89
Niklas Cederstrom -89

SLAGGA
1 Daniel Nyman -87
2 Kristoffer Fagerlund -93
3 Erik Romberg -90
4 Mikael Leindahl -65
5 Fredrik Thor -75
6 Jonathan Allinder -84

SPJUT
1 Sebastian Thérngren -93
2 Vidar Pettersson -94
3 Adam Bjorling -90
4 Alexander Sanneteg -91
5 K-G Lindgern -91
6 Jacob Rosén -97

4x100 M

1 Alexander Brorsson -90
Victor Ivarsson -94
Tobias Nilsson -92
Simon Assarsson -91

2 Martin Jénsson -96
Rob Swinnen -91
Magnus Nielsen -92
Adam Denguir -94

3 Alexander Sonnerteg -91

IFK Lund
Hogby IF

IFK Vaxjo

IK Ymer
GolF Tjalve
Moélndals AIK

MélIndals AIK
Hogby IF

IFK Vaxjo

IK Ymer

IFK Lund
GolF Tjalve

Hogby IF

IFK Vaxjo
GolF Tjalve
IK Ymer
MélIndals AIK
IFK Lund

IFK Vaxjo

IK Ymer
Hogby IF
GolF Tjalve
MélIndals AIK
IFK Lund

IFK V&xjo
Hogby IF
GolF Tjalve
IK Ymer

IFK Lund
Mélndals AIK

IFK Vixjé

IFK Lund

IK Ymer

13,81
13,77
12,99
12,85
11,99
11,42

12,36
11,94
11,77
11,32
11,15
10,04

41,42
36,56
32,67
29,60
29,25

0,8
0,4
0,1
0,4
3,3
1,3

Podng

= N W B~ U

inget godk. resultat

56,73
54,60
53,96
43,62
38,75
35,78

69,68
55,74
55,36
45,28
44,23
40,41

43,00

43,83

44,88

Podng

= N W b~ U

Podng

= N W b U

Podng

Poang

= N W B~ U



Robin Karlsson -94
Nils Eickhoff -97
Simon Larsson -98

4 Ken Slattergren -95
Mattias Olander -92
Olle Willsund -94
Emil Pettersson -92

Erik Ekelund -91
Fabian Rosenquist -91
Adam Bjorling -90
Dag Hultberg -95

Erik Gedda -95
Adrian Appelgren -97
Philip Ngwe -95
Simon Wallenlind -97

IFK V&xjd
MélIndals AIK
Hogby IF
GolF Tjalve
IK Ymer

IFK Lund

a Uk, WN -

DAM

100 M
1 Sara Séderberg -94
2 Kim McCabe -90
3 Louise Liljeblad -97
4 Elina Gunnarsson -94
5 Julia Wigren -93
Vakant

200 M
1 Kim McCabe -90
2 Moa Mattisson -98
3 Betty Strandberg -95
4 Emelie Bley -93
5 Filippa Oljemark -97
6 Klara Volmerdal -96

400 M
1 Emilia Jonsson -99

2 Josefine Risberg Thoor -95

3 Emelie Gabrielsson -88
4 Anna Dahlsj6 -96
5 Clara Vilsek -95

Hogby IF

GolF Tjalve

Moélndals AIK

80
65
64,5
57,5
56
44

GolF Tjalve

IFK Lund
Modlndals AIK
Hovslatts IK
Gefle IF

IFK Helsingborg

IFK Lund

IFK Helsingborg
Gefle IF

GolF Tjalve
Modlndals AIK
Hovslatts IK

IFK Helsingborg
IFK Lund

GolF Tjalve
Molndals AIK
Hovslatts IK

Vind:

Vind:

48,02

Brot

DSQ

-1,4
12,21
12,46
12,60
12,92
13,68

1,3
25,01
25,74
25,85
26,95
27,03
27,09

58,99
59,16
59,50
61,18
62,51

poang
6

O N W &~ WU

Podng

= N W b~ U;

Podng

N W b O



6 Gabriella Martensson -98

800 M
1 Elin Brink -96
2 Sara Ronnby -93
3 Olivia Kempi -98
4 Sara Dadeby -99
5 Alexandra Barteé -95
6 Joanna Ericsson -91

1500 M
1 Thea Bostrom -98
2 Evelina Beramand -94
3 Linda Skoglund -98
4 Sofia Emme -98
5 Hanna Peterson -96
6 Freya Orban -97

5000 M
1 Johanna Adolfsson -89
2 Emma Backteman -89
3 My Sanneskog -96
4 Freya Orban -97
5 Frida Andersson -95
Vakant

1500 M HINDER
1 Sara Bley -91
2 Agnes Granberg -96
3 Lise Bredberg -79
4 Josefine Ericsson -95
5 Agnes Lundin -96
6 Sofie Erenlof -89

100 M HACK
1 Sara Soderberg -94
2 Sara Cannmo -96
3 Anna Strand -88
4 Fanny Sandberg -97
5 Nikolina Nordkvist -97
6 Julia Wigren -93

400 M HACK
1 Sara Bley -91
2 Felicia Ascard -96
3 Elvira Erixon -96

4 Gabriella Martensson -98

5 Nikolina Nordkvist -97
6 Linnéa Volmerdal -99

HOJD
1 Ebba Jungmark -87

Gefle IF

MélIndals AIK
GolF Tjalve

IFK Helsingborg
Hovslatts 1K
Gefle IF

IFK Lund

GolF Tjalve
Mélndals AIK
Gefle IF
Hovslatts 1K

IFK Helsingborg
IFK Lund

MélIndals AIK
GolF Tjalve

IFK Helsingborg
IFK Lund
Hovslatts IK
Gefle IF

GolF Tjalve
Mélndals AIK
IFK Helsingborg
IFK Lund
Hovslatts IK
Gefle IF

Vind:

GolF Tjalve
Hovslatts IK

IFK Lund
Molndals AIK
IFK Helsingborg
Gefle IF

GolF Tjalve

IFK Lund
Modlndals AIK
Gefle IF

IFK Helsingborg
Hovslatts IK

Molndals AIK

64,55 1
Podng
2,15,52 6
2,17,02 5
2,21,18 4
2,35,92 3
2,46,60 2
2,52,06 1
Podng
442,11 6
5,06,24 5
5,37,23 4
5,42,71 3
5,47,10 2
5,51,97 1
Podng
18,08,80 6
20,59,44 5
21,09,17 4
21,14,54 3
23,53,38 0
0
Podng
5,23,48 6
5,24,00 5
5,53,28 4
6,00,29 3
6,13,25 2
6,43,01 1
-1,6 Podng
15,33 6
15,37 5
15,87 4
15,97 3
17,68 2
27,22 0
Podng
61,32 6
67,83 5
69,36 4
69,40 3
72,62 2
79,47 1
Podng
182 6



2 Ellen Bjorklund-90

3 Amanda Hjalmarsson -97
4 Wilma Nordkvist -97

5 Josefine Gabrielsson -92
6 Veronika Nordin -97

STAV
1 Sara Cannmo -96
2 Denise Eriksson -95
3 Sara Gunnarsson -99
4 Julia Ringdahl -97
Céline Kroné -95
Sarah Bjork -96

LANGD
1 Sandra Tornros -95
2 Moa Ullgren -96
3 Ida Nilsson -98
4 Fanny Sandberg -97
5 Jennika Larsson -91
6 Isa Andersson -98

TRESTEG
1 Madeleine Nilsson -91
2 Jonna Kowalski -94
3 Amanda Hjalmarsson -97
4 Wilma Nordkvist -98
5 Sesina Beyed -00
Vakant

KULA
1 Rebecka Holmqgyvist -89
2 Axelina Johansson -00
3 Anna Hall -93
4 Nicole Kvist -93
5 Kyllan Quick -70
6 Sofia Nilsson -95

DISKUS
1 Hanna Erlandsson -90
2 Matilda Astrém -95
3 Camilla Norr-Ericson -91
4 Rebecka Holmqvist -89
5 Nicole Kvist -93
6 Felicia Hast -93

SLAGGA
1 Matilda Astrom -95
2 Felicia Hast -93
3 Camilla Norr-Ericson -91
4 Elin Rubin -95
5 Sandra Sather -96

IFK Lund
Hovslatts IK

IFK Helsingborg
GolF Tjalve
Gefle IF

Hovslatts IK
Gefle IF
MélIndals AIK
GolF Tjalve

IFK Lund

IFK Helsingborg

Gefle IF

GolF Tjalve
Hovslatts IK
Moélndals AIK
IFK Lund

IFK Helsingborg

Gefle IF

GolF Tjalve
Hovslatts IK

IFK Helsingborg
IFK Lund
Modlndals AIK

MoélIndals AIK
Hovslatts IK
GolF Tjalve

IFK Helsingborg
IFK Lund

Gefle IF

Hovslatts IK
Gefle IF

GolF Tjalve
Molndals AIK
IFK Helsingborg
IFK Lund

Gefle IF

IFK Lund

GolF Tjalve
Hovslatts IK

IFK Helsingborg

170
154
154
147
140

368
348
230
230

inget godk. Resultat
inget godk. Resultat

5,93
5,63
5,42
5,26
5,07
4,59

11,88
11,40
11,37
10,83
10,30

12,11
10,34
10,25
9,10
8,40
7,76

41,00
38,75
38,12
34,69
34,51
30,11

55,21
47,61
47,14
38,06
24,27

0,2
0,1
0,4
0,6
1,8
2,2

0,9
1,1
1,8
1,1
0,4

Podng

= N W b U

Podng

= N W b~ U;

Podng

N W b O

Podng

O N W b~ W

3,650,0



Vakant

SPJUT
1 Louise Liljeblad -97
2 Gabriella Sundin -92
3 Eleonore Larsson -90
4 Satu Tossavainen -95
5 Isabella Kvist -98
6 Hanna Kober -94

4x100 M

1 Moa Ullgren -96
Sara Bley -91
Emelie Bley -93
Sara Soderberg -94

2 Klara Volmerdal -96
Ida Nilsson -98
Sara Cannmo -96
Elina Gunnarsson -94

3 Julia Wigren -93

Madeleine Nilsson -91

Denise Eriksson -95
Alexandra Bartee -95

4 |sa Andersson -98
Wilma Nordkvist

Nikolina Nordkvist -97

Emilia Jonsson

5 Jennika Larsson -91
Kim McCabe -90
Anna Strand -88
Felicia Ascard -96

6 Louise Liljeblad -97
Elvira Erixon -96
Fanny Sandberg -97
Filippa Oljemark -97

GolF Tjalve
Molndals AIK
Hovslatts IK
Gefle IF

IFK Lund

IFK Helsingborg

o Ul s, WN B

Molndals AIK

MélIndals AIK
Hovslatts 1K
Gefle IF

GolF Tjalve

IFK Helsingborg

IFK Lund

GolF Tjalve

Hovslatts IK

Gefle IF

IFK Helsingborg

IFK Lund

Molndals AIK

83
67
61,5
55
53
48,5

41,54
40,85
40,68
37,96
36,65
26,64

48,63

49,24

50,56

50,64

50,74

50,80

Podng

= N W B~ U

Podng



Poang Herrar - Kval till Lag-SM grupp B

MélIndals AIK IFK Lund IKYmer | GolF Tjalve | Hogby IF

100 m 2 5 3 4 1
200 m 2 6 4 3 1
400 m 6 5 2 4 1
800 m 5 1 3 6 4
1500 m 5 1 2 6 4
5000 m 6 1 3 4 5
1500 m H 6 0 0 5 4
100 mh 5 2 3 4 1
400 m h 6 1 3 4 2
Hojd 3 5 4 1,5 1,5
Stav 4 1 5 3 2
Langd 3 0 4 6 2
Tresteg 1 6 3 2 5
Kula 6 2 3 1 5
Diskus 2 0 3 4 6
Slagga 2 1 5 3 4
Spjut 1 2 3 4 5
4x100m 0 5 3 0 4
Summa 65 44 56 64,5 57,5

1 IFK Vaxjo 80

2 MolIndals AIK 65

3 Hogby IF 64,5

4 GolF Tjalve 57,5

5 IKYmer 56

6 IFK Lund 44






















IFK Vaxjo

80




